conforme al detalle que se adjunta y que forma parte del presente Decreto  

Artículo 2°: Con la presente compensación dispuesta en el Artículo 1° el Presupuesto 

General de Recursos y Gastos para Ejercicio Fiscal Año 2025 no sufre modificaciones 

quedando en la suma de pesos tres mil ciento veintiséis millones seiscientos quince mil 

quinientos setenta y ocho c/90/100 ($ 3.126.615.578,90) 

Artículo 3°:   COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal y ARCHIVESE.-  

MATTALDI – Cba.  30 de Diciembre de 2025.- 

Decreto 30/12/2025 4:48:05 2025 3191.067

Tipo Fecha y Hora Año Número

Totales:

CUENTAS DE INGRESO

T C Nro. Cuenta Año T P Designación Cuenta Presup.